
 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  «Киясовский район» 

 

 

О разрешении Первомайскому унитарному производственному предприятию 

«Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»  

 списания транспортных средств 

            

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Киясовский район»                        24 февраля 2021 года 

 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», пунктом 8.8 Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования  «Киясовский район», 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования  

«Киясовский район» от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов муниципального 

образования  «Киясовский район»  

 

РЕШАЕТ: 

Разрешить Первомайскому унитарному производственному предприятию 

«Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»  списание 

следующих транспортных средств в связи с полным физическим износом и 

непригодностью к дальнейшей эксплуатации: 

- автомобиль КО-503 В, машина вакуумная, гос. № К 002 РН 18, год изготовления 

2002, VIN XVL48230020000484, модель № двигателя – 51300Н 21022832, шасси -

33070020003001, цвет кузова (кабины) снежно-белый, тип двигателя – карбюратор-

ный, мощность двигателя – 87,5 квт, разрешенная максимальная масса – 7850 кг, 

масса без нагрузки – 3650 кг, организация – изготовитель ОАО КОММАШ 

г.Арзамас, первоначальной балансовой стоимостью 188333,00 (Сто восемьдесят 

восемь тысяч триста тридцать три) рубля 00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 

(Ноль) рублей 00 копеек; 

- трактор-экскаватор ЭО 2621 на ЮМЗ-6, гос. № 1275 УА 18, год изготовления – 1985, 

заводской № машины 396728, двигатель № 9Л3780, цвет – зеленый, вид движителя –

колесный, мощность двигателя – 60 л.с., конструкционная масса – 5060 кг, 

организация изготовитель – ПО Южный машиностроительный завод 

первоначальной балансовой стоимостью 144656,00 (Сто сорок четыре тысячи 

шестьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 6711,68 

(Шесть тысяч семьсот одиннадцать) рублей 68 копеек; 

- трактор-экскаватор ЭО 2621А, гос. № 3935 УУ 18, год изготовления – 1991, 

заводской № машины 396728, двигатель № 101026, цвет – желто-красный, вид 

движителя – колесный, мощность двигателя – 44,50 квт. (60,5 л.с), конструкционная 

масса – 6100 кг., организация изготовитель – ПО Южный машиностроительный 

завод Украина г.Днепропетровск, ул.Криворожская, 1, первоначальной балансовой 

стоимостью 177120,00 (Сто семьдесят семь тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек, 

остаточной стоимостью 0,00 (Ноль) рублей 00 копеек; 



-  трактор ДТ-75, гос. № 7147 УХ 18, год изготовления – 1988, заводской № машины 

513653, двигатель № 822330, цвет – красный, вид движителя – гусеничный, 

мощность двигателя – 90 л.с., конструкционная масса – 6660 кг, организация 

изготовитель - ОАО «Волгоградский тракторный завод», первоначальной 

балансовой стоимостью 107818,56 (Сто семь тысяч восемьсот восемнадцать) рублей 

56 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (Ноль) рублей 00 копеек. 

 

 
 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                     С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

 

 

с. Киясово 

24 февраля 2021 года 

№  355 
 

 
 


